

BNP Paribas Cardif YouTube kanalında "BES Hakkında Her Şey"i anlatıyor

BNP Paribas Cardif Türkiye, bireysel emeklilik sisteminin faydalarını anlatmak, tasarrufa teşvik etmek ve sistemle ilgili merak edilen soruları yanıtlamak amacıyla ekonomist Ali Perşembe ile iş birliği yaptı. BNP Paribas Cardif Türkiye YouTube kanalı için hazırlanan "BES Hakkında Her Şey" video serisi ile Ali Perşembe, geleceğe yatırım yapmanın önemini anlatıyor.

Farklı sektörlerde sunduğu hizmetler ile Türkiye'de 10 yılı aşkın süredir faaliyet gösteren BNP Paribas Cardif, bireysel emeklilik sisteminin faydalarına dikkat çekmek ve toplumu tasarrufa teşvik etmek amacıyla hazırladığı "BES Hakkında Her Şey" adlı YouTube video serisini başlattı. Bu kapsamda deneyimli ekonomist Ali Perşembe ile iş birliği yapan BNP Paribas Cardif'in YouTube kanalında şu ana dek seriye ait "Bireysel Emeklilik Sistemi Nedir?" ve "Bileşik Getiri Nedir?" başlıklarında iki video yayınlandı. Ali Perşembe'nin yalın anlatımı ile uzun yaşam ve tasarrufun anlamını, katkı payının birikimdeki önemini ele aldığı videolarda, bireylerin emeklilik günlerine yatırım yapmasının gerekliliği vurgulanıyor.

Önümüzdeki haftalarda yeni videolarla devam edecek olan seride; BES'in işleyiş sistemi, faydaları, otomatik katılım sisteminin detayları ve BES'in geleceği gibi konular da ele alınacak.

Video Linkleri:

"BES Nedir?" Video Linki: <https://youtu.be/IHAYTeRLLIk>

"Bileşik Getiri Nedir? Video Linki: <https://youtu.be/i9D1nMXsxM4>

Ali Perşembe kimdir?

Ali Perşembe 1960 yılında doğmuştur. Liseyi Robert Koleji'nde üniversiteyi ise University of Central Florida'da tamamlamıştır. Çalışma yaşamına İsviçre'de başlayan Perşembe, 1985 yılında Türkiye'nin ilk vadeli opsiyonlar aracılık şirketi olan Fumar'ı işlettikten sonra Dow Jones'da Güneydoğu Avrupa, Ortadoğu ve Afrika pazarlama müdürü olarak devam etmiştir. Perşembe, 1997 yılında Türkiye'ye dönerek varlık yönetimi, yatırım stratejileri üzerine danışmanlık ve hizmeti vermiştir. Ülkemizde alanında ünlü danışmanlardan olan Ali Perşembe tüm banka, aracı kurumlara eğitimler vermiştir. Yatırım ve finans konularında 7 kitabı ve çevirileri olan Ali Perşembe aynı zamanda ülkemizin ilk yerli kredi derecelendirme firmasının kurucu ortağıdır.

Bilgi için:

GoodWorks İletişim Danışmanlığı

Ezgi Tezulaş Eker / ezgi.tezulas@goodworks.com.tr - 0536 620 45 71

Gülce Özer / gulce.ozer@goodworks.com.tr - 0553 488 11 68



**BNP PARIBAS
CARDIF**

Değişen dünyanın
sigortacısı

BNP Paribas Cardif Türkiye Hakkında

BNP Paribas'nın sigorta birimi olan BNP Paribas Cardif, 2008 yılından bu yana Türk sigortacılık sektöründe, bireysel kredi koruma ve hayat sigortacılığı alanlarında faaliyetlerini sürdürmektedir. 2010 yılı itibarıyla müşterilerine bireysel emeklilik ürünlerini de sunabilir hale gelen BNP Paribas Cardif Türkiye emeklilik, hayat sigortacılığı ve elementer sigorta ürünlerine dair üç lisansı olan bir şirkettir. BNP Paribas Cardif Türkiye geniş ürün portföyü ve uluslararası vizyonu ile kısa sürede pazarda kapsamlı hizmet veren bir sigorta platformu haline gelmiştir.



BNPPCardifTR



Instagram

BNPParibasCardifTurkiye



BNPPCardifTurkiye

<https://bnpparibascardif.com.tr/>

BNP Paribas Cardif Hakkında

Kredi koruma sigortalarında dünya lideri olan BNP Paribas Cardif, müşterilerine hedeflerini gerçekleştirmelerini sağlayacak ürün ve hizmetler sunarak onların gündelik yaşamlarında kilit rol oynuyor ve müşterilerini hayatın belirsizliklerine karşı koruyor. BNP Paribas Cardif sorumluluk sahibi bir kuruluş olarak toplum üzerinde olumlu bir etki yaratmayı ve sigorta ürünlerine en yüksek sayıda kişinin erişebilmesine olanak sağlamayı hedefliyor. Yeni yaşam tarzları ve alışkanlıklarla yeniden şekillenen günümüz dünyasında, BNP Paribas, bağlı şirket ortaklığına dayalı benzersiz bir iş modeli ile çalışıyor. Ürünlerini, farklı sektörlerde dağıtıcı olarak rol alan yaklaşık 500 ortağı ile (bankalar ve finansal kurumları, dağıtım, otomotiv, telekomünikasyon sektörlerinden aktörler, enerji tedarikçileri, bağımsız finans danışmanları ve brokerler) birlikte oluşturuyor. Bu ortaklar söz konusu ürünlerin müşteriler nezdinde pazarlamasını yapıyor.

Avrupa, Asya ve Latin Amerika olmak üzere üç farklı bölgede güçlü bir konuma sahip olan, 33 ülkede hizmet veren BNP Paribas Cardif, bireysel sigortacılık alanında global bir uzman olarak faaliyetlerini sürdürüyor. Dünya çapında yaklaşık 8.000 kurum çalışanı ile BNP Paribas Cardif, 2019 yılında 29,8 milyar Avro ciroya ulaştı.

BNP Paribas Cardif ile ilgili güncel haberlere Twitter @BNP Paribas CardifTR hesabından, kurum hakkında daha fazla bilgiye <http://bnpparibascardif.com.tr/> sitesinden ulaşabilirsiniz.



**BNP PARIBAS
CARDIF**

Değişen dünyanın
sigortacısı